材料评分标准
	序号
	评审因素
及权重
	分值
	评审内容及规则
	备注

	1
	报价

（45%）
	45分
	报价包含运输费、上下车人工费、税费等所有费用，以有效供应商最低报价为基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
供应商报价得分=〔1-（供应商报价-本次最低报价）÷本次最低报价〕×45（最终得数保留两位小数）。

	2
	服务方案（20%）
	20分
	供应商能够在我方提出需求后24小时内材料到场的得10分，24至48小时内的得5分，超过48小时不得分。
注：须提供承诺书，详见申请文件格式。

	供应商送货上门的得10分、自提得0分。

注：须提供承诺书，详见申请文件格式

	3
	供应商注册地（5%）
	5分
	供应商营业执照注册地址为前锋区内的得5分，在区外的不得分。

	4
	付款期限
（20%）

	20分
	按照材料使用后付款期限进行评分，“立即付款”0分，“30日内付款”10分；“60日及以上付款”得20分
注：须提供承诺书，详见申请文件格式。

	5
	价格调整（10%）
	10分
	合同期间，不受市场价格波动影响调整价格的得10分，需调整价格的得0分。

注：须提供承诺书，详见申请文件格式。

	注：评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。

申请文件格式（模板）

前锋区虎城镇2025年中央财政

以工代赈项目（关寨村）
材料供应申请文件

供应商名称：              （单位盖章）

日    期：  年  月  日

目录

第一部份  资格部分
（一）营业执照副本、开户许可证复印件加盖鲜章；

（二）法定代表人身份证复印件加盖鲜章；

（三）授权委托书（原件）及被委托人身份证复印件加盖鲜章；

（四）具有良好的商业信誉承诺函原件；

第二部份  其他部分
（一）报价函；

（二）材料合格证书；

（三）服务、付款期限、价格调整承诺函

（四）申请人认为需要提供的其他材料（如涉及，格式自拟）。

第一部分  资格部分

（一）营业执照副本、开户许可证复印件加盖鲜章

（二）法定代表人身份证复印件加盖鲜章
法定代表人/单位负责人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：       年     月     日
经营期限：

姓 名：        性 别：        年 龄：           职 务：

系
（供应商名称）
的法定代表人/单位负责人。
特此证明。
附：法定代表人/单位负责人身份证复印件正反面
供应商名称（盖章）：
日    期：     年    月    日
注：
供应商为法人单位时提供“法定代表人身份证明书”，供应商为其他组织时提供“单位负责人身份证明书”，供应商为自然人时提供“自然人身份证明材料”。

（三）授权委托书（原件）及被委托人身份证复印件加盖鲜章
法定代表人/单位负责人授权书

前锋区虎城镇2025年中央财政以工代赈项目（关寨村）理事会：
本授权声明：XXXX XXXX（供应商名称）XXXX（法定代表人/单位负责人姓名、职务）授权XXXX（被授权人姓名、职务）为我方 “XXXXXXXX” 项目评比活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关采购、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
法定代表人/单位负责人（委托人）签字或者加盖个人名章：
授权代表（被授权人）签字：
附：法定代表人/单位负责人和授权代表（被授权人）身份证复印件正反面
供应商名称：              （单位盖章）
日    期：  年  月  日
注：
1、供应商为法人单位时提供“法定代表人授权书”，供应商为其他组织时提供“单位负责人授权书”，供应商为自然人时提供“自然人身份证明材料”。
2、应附法定代表人/单位负责人身份证明材料复印件和授权代表身份证明材料复印件。
3、身份证明材料包括居民身份证或户口本或军官证或护照等。
4、身份证明材料应同时提供其在有效期的材料，如居民身份证正、反面复印件。

（四）具有良好的商业信誉承诺函原件

承诺函
前锋区虎城镇2025年中央财政以工代赈项目（关寨村）理事会：
我单位作为本次采购项目的供应商，根据采购文件要求，现郑重承诺如下：
（一）满足以下规定；

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

（二）我单位及其现任法定代表人/主要负责人参加本次采购活动前3年内无行贿犯罪记录。

（三）截止响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。
供应商名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。
日    期：XXXX。
第二部分  其他部分
（一）报价函
报价函
前锋区虎城镇2025年中央财政以工代赈项目（关寨村）理事会：

	序号
	机械名称
	型号
	单位
	报价（元）
	大写

	1
	片石、块石
	最大直径20-50cm块石、片石
	m³

	2
	碎石
	碎石（最大粒径5-40mm堆方）
	m³

	3
	碎石
	碎石（最大粒径60mm堆方）
	m³

	4
	混凝土
	强度为C30
	m³

	5
	水泥
	PC325R型水泥
	吨

	6
	砂
	中（粗）砂（4mm-5mm）
	m³

	7
	混凝土
	强度为C20
	m³

	8
	混凝土涵管
	DN500钢筋混凝土涵管
	m

1.以上报价均含运输费、上下车人工费、税费等，且须运送至指定地点。

2.报价方自愿按照询价文件规定的各项要求向采购人提供所需服务。

3.报价方愿意提供采购方可能另外要求的与采购报价有关的文件资料，并保证提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4.报价方可根据经营范围和意愿在报价表上选择某一单项材料报价，也可以选择多项材料报价。

5.所有材料供应按照最终实际用量结算，具体事宜以合同约定为准。
供应商名称：XXX（盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或盖章）：XXX

通讯地址：XXX

联系人：XXX                          联系电话：XXX

报价时间：XXX年XXX月XXX日

（二）材料合格证书（若有）
（三）服务、付款期限、价格调整承诺函
承诺函
前锋区虎城镇2025年中央财政以工代赈项目（关寨村）理事会：

我单位作为本次采购项目的供应商，根据采购文件要求，现郑重承诺如下：

1.我方在收到通知后，承诺在      小时内材料到场，确保项目顺利进行，不耽误工期；

2.我方在当月内产生的材料费用，允许贵单位在         日以上据实结算并支付费用；

3.合同期间，若后续材料价格变动，我方承诺（ 仍 / 不 ）按照原价执行。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

供应商名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。
日    期：XXXX。
（四）申请人认为需要提供的其他材料（如涉及）